/ ,*a™ **S

si
ч а у

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО МОРСКОГО И РЕЧНОГО ТРАНСПОРТА
ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени адмирала С.О. Макарова»

Котласский филиал
Федерального государственного бюджетного образовательного

учреждения высшего образования
«Государственный университет морского и речного флота

имени адмирала С.О. Макарова»
(Котласский филиал ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени адмирала С.О. Макарова»)

П Р И К А З

£ 6  20 АУ Котлас № <?Сt y / z - O

Об утверждении списка
детей-сирот и детей,
оставшихся без попечения
родителей, лиц из числа
детей-сирот и детей,
оставшихся без попечения
родителей

В соответствии с Федеральным Законом от 21.12.96 № 159-ФЗ «О дополнительных
гарантиях по социальной поддержке детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей»;
Положением о мерах социальной поддержки детей-сирот и детей, оставшихся без попечения
родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц,
потерявших в период обучения обоих родителей или единственного родителя, обучающихся за
счет средств федерального бюджета, утвержденного приказом от 28.06.2022 г. № 807

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из
их числа, обучающихся в филиале в 2024-2025 учебном году по состоянию на 01.09.2024 г. (список
прилагается).

2. Контроль исполнения приказа возложить на старшего воспитателя Кабанову С. А.

Директор О.В. Шергина